JOUEUR AVERTI POUR CONTESTATION DE 
DECISION: AMENDE DE CINQ MILLE DINARS 
(5000 DA) l’AVERTISSEMENT RESTE 
COMPTABILISE  ART.57 RFJ 2025 FAF 

-3- 

AUTRES DECISIONS 
CONDUITE INCORRECTE DE L’EQUIPE : JSA  ACHACHTA : U18 
 Une amende de : DEUX MILLE CINQ CENT DDINARS (2500 DA) ART.68RFJ 2025/FAF/ 

PROCES-VERBAL DE LA REUNION N° 10     SEANCE DU :  15 .12.2025 / 
 PRESIDENCE DE MONSIEUR :…………………………………………………………….MESSAOUDENE TOUATI 
 SECRETAIRE :…………………………………………………………………………………….SADJI  Touta 
 MEMBRE…………………………………………………………………………………………..H’MAIDIA FOUAD